DUBRAVA WINTER CUP 2025

ZAGIC| 2018

Fecha: 20.12.2025, Inicio: 12:30

Lugar del evento: 0S GRANESINA, SUNEKOV ODVOJAK 1, 10040 ZAGREB
Duracién del partido en la fase de grupos: 20 minutos Duracién del partido en la fase final: 20 minutos
Modo de clasificacién: Puntos - Enfrentamiento directo - Diferencia de goles - Goles marcados

Participantes

1| SN RIO CRNI NK CONCORDIA
2 [ NK RUGVICA SAVA 5| SN RIO ZUTI
3 [ NK SESVETE BIJELI 6 | NK CULINEC

~

NK DEVETKA

NK SESVETE CRVENI

NK ZUTI BRIJEG

©

11 | MNK USPINJACA GIMKA

—_

SN SESTINE

O

12 [ GNK 0S DINAMO

Ronda previa

Resultados en directo

1.|NK DEVETKA

1 12:30 |A |SNRIO CRNI NK RUGVICA SAVA 0: 2

2| 1255 |[B [SNRIOZUTI NK CULINEC 1001 1. | NK RUGVICA SAVA 3
3 13:20 |C |NKZUTIBRIJEG SN SESTINE 22 2.| SN RIO CRNI -1
4| 1345 [D |MNKUSPINJACA GIMKA [GNK 0S DINAMO 0:2 3. | NK SESVETE BIJELI 2
5| 1410 |A |NKRUGVICA SAVA NK SESVETE BIJELI 1:0

6 14:35 |B |NK CONCORDIA SN RIO ZUTI 0 : 1

7 | 15:00 |C |NKDEVETKA NK ZUTI BRIJEG 1001 _
8 | 1525 |D |NKSESVETE CRVENI MNK USPINJACAGIMKA |0 : 0 1.[|SNRIO ZUTI : 1
9| 1550 |A |NKSESVETEBIJELI SN RIO CRNI 0 : 1 2. | NK CULINEC 0
10| 16:15 |B |NK CULINEC NK CONCORDIA 1 :1 3. | NK CONCORDIA -1
11| 16:40 |C |SNSESTINE NK DEVETKA 0 : 1

12| 17:05 |D |GNK OSDINAMO NK SESVETE CRVENI 1:0

2.|NK ZUTI BRIJEG

3.| SN SESTINE

1.1 GNK OS DINAMO

2. |NK SESVETE CRVENI

3. [ MNK USPINJACA GIMKA

Creado con pasion por tournej



https://tournej.es/showit.php?id=1yeq56q7kl
https://tournej.es/showit.php?id=1yeq56q7kl

Fase final

13

14

15

16

17

18

19

20

17:30

17:55

18:20

18:45

19:10

19:35

20:00

20:25

DUBRAVA WINTER CUP 2025

1.° del Grupo A
NK RUGVICA SAVA

1.2 del Grupo C
NK DEVETKA

2.°del Grupo A
SN RIO CRNI

2.° del Grupo C
NK ZUTI BRIJEG

Ganador 3.° partido de cuart

NK DEVETKA

Ganador 1.° partido de cuart
NK ZUTI BRIJEG

Perdedor 1.° partido de semi

SN RIO ZUTI

Ganador 1.° partido de semif

NK ZUTI BRIJEG

ZAGIC| 2018

2.° del Grupo B
NK CULINEC

2.°del Grupo D
NK SESVETE CRVENI

1.°del Grupo B
SN RIO ZUTI

1.2 del Grupo D
GNK 0S DINAMO

Ganador 4.° partido de cuart

NK CULINEC

Ganador 2.° partido de cuart

SN RIO ZUTI

Perdedor 2.° partido de semi
NK CULINEC

Ganador 2.° partido de semif

NK DEVETKA

Fase final

1.

NK DEVETKA

NK ZUTI BRIJEG

NK CULINEC

Rl I

SN RIO ZUTI

Creado con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

