

# DUBRAVA WINTER CUP 2025

## ZAGIĆI 2018

Fecha: 20.12.2025, Inicio: 12:30

Lugar del evento: OŠ GRANEŠINA, SUNEKOV ODVOJAK 1, 10040 ZAGREB

Duración del partido en la fase de grupos: 20 minutos Duración del partido en la fase final: 20 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Enfrentamiento directo - Diferencia de goles - Goles marcados



### Participantes

Grupo A	
1	ŠN RIO CRNI
2	NK RUGVICA SAVA
3	NK SESVETE BIJELI

Grupo B	
4	NK CONCORDIA
5	ŠN RIO ŽUTI
6	NK ČULINEC

Grupo C	
7	NK DEVETKA
8	NK ŽUTI BRIJEG
9	ŠN ŠESTINE

Grupo D	
10	NK SESVETE CRVENI
11	MNK USPINJAČA GIMKA
12	GNK OŠ DINAMO

### Ronda previa

N.º	Inicio	Gr.	Partido		Resultado
1	12:30	A	ŠN RIO CRNI	NK RUGVICA SAVA	0 : 2
2	12:55	B	ŠN RIO ŽUTI	NK ČULINEC	1 : 1
3	13:20	C	NK ŽUTI BRIJEG	ŠN ŠESTINE	2 : 2
4	13:45	D	MNK USPINJAČA GIMKA	GNK OŠ DINAMO	0 : 2
5	14:10	A	NK RUGVICA SAVA	NK SESVETE BIJELI	1 : 0
6	14:35	B	NK CONCORDIA	ŠN RIO ŽUTI	0 : 1
7	15:00	C	NK DEVETKA	NK ŽUTI BRIJEG	1 : 1
8	15:25	D	NK SESVETE CRVENI	MNK USPINJAČA GIMKA	0 : 0
9	15:50	A	NK SESVETE BIJELI	ŠN RIO CRNI	0 : 1
10	16:15	B	NK ČULINEC	NK CONCORDIA	1 : 1
11	16:40	C	ŠN ŠESTINE	NK DEVETKA	0 : 1
12	17:05	D	GNK OŠ DINAMO	NK SESVETE CRVENI	1 : 0

Grupo A				
Pos.	Participante	G	DG	Pts
1.	NK RUGVICA SAVA	3 : 0	3	6
2.	ŠN RIO CRNI	1 : 2	-1	3
3.	NK SESVETE BIJELI	0 : 2	-2	0

Grupo B				
Pos.	Participante	G	DG	Pts
1.	ŠN RIO ŽUTI	2 : 1	1	4
2.	NK ČULINEC	2 : 2	0	2
3.	NK CONCORDIA	1 : 2	-1	1

Grupo C				
Pos.	Participante	G	DG	Pts
1.	NK DEVETKA	2 : 1	1	4
2.	NK ŽUTI BRIJEG	3 : 3	0	2
3.	ŠN ŠESTINE	2 : 3	-1	1

Grupo D				
Pos.	Participante	G	DG	Pts
1.	GNK OŠ DINAMO	3 : 0	3	6
2.	NK SESVETE CRVENI	0 : 1	-1	1
3.	MNK USPINJAČA GIMKA	0 : 2	-2	1

# DUBRAVA WINTER CUP 2025

## ZAGIĆI 2018

### Fase final

N.º	Inicio	Partido		Resultado	Pr	Or	Pen.
4.º partido de cuartos de final							
13	17:30	1.º del Grupo A NK RUGVICA SAVA	2.º del Grupo B NK ČULINEC	1 : 5			
3.º partido de cuartos de final							
14	17:55	1.º del Grupo C NK DEVETKA	2.º del Grupo D NK SESVETE CRVENI	3 : 0			
2.º partido de cuartos de final							
15	18:20	2.º del Grupo A ŠN RIO CRNI	1.º del Grupo B ŠN RIO ŽUTI	0 : 1			
1.º partido de cuartos de final							
16	18:45	2.º del Grupo C NK ŽUTI BRIJEG	1.º del Grupo D GNK OŠ DINAMO	3 : 2		x	
2.º partido de semifinales							
17	19:10	Ganador 3.º partido de cuart NK DEVETKA	Ganador 4.º partido de cuart NK ČULINEC	2 : 0			
1.º partido de semifinales							
18	19:35	Ganador 1.º partido de cuart NK ŽUTI BRIJEG	Ganador 2.º partido de cuart ŠN RIO ŽUTI	3 : 0			
Partido por el 3.º puesto							
19	20:00	Perdedor 1.º partido de semi ŠN RIO ŽUTI	Perdedor 2.º partido de semi NK ČULINEC	0 : 4			
Final							
20	20:25	Ganador 1.º partido de semif NK ŽUTI BRIJEG	Ganador 2.º partido de semif NK DEVETKA	0 : 4			

### Fase final

Pos.	Participante
1.	NK DEVETKA
2.	NK ŽUTI BRIJEG
3.	NK ČULINEC
4.	ŠN RIO ŽUTI